
 
 
 
 

 

 
 

Zarządzenie nr PANS-BRE-021/106/25 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu 

z dnia 29 września 2025 r.  

 

w sprawie powołania kierunkowych koordynatorów programu Erasmus+ oraz określenia 

zakresu ich obowiązków, a także zasad nadzoru nad ich realizacją w Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu na rok akademicki 2025/2026 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, ze zm.), w zw. z § 1 pkt 7 Zarządzenia nr PANS-BRE-

021/67/23 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu z dnia 12 maja 

2023 r. w sprawie wprowadzenia Zasad funkcjonowania programu Erasmus+ w Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu w zakresie wyjazdów studentów w celu odbycia 

części studiów w zagranicznej uczelni partnerskiej dla projektów typu KA1/1-HE (Key Action 

Higher Education) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję kierunkowych koordynatorów programu Erasmus+ w osobach: 

1. Instytut Nauk Społecznych i Humanistycznych: 

1) dr Paweł Ścigaj – kierunek „bezpieczeństwo i stosunki transgraniczne”;  

2) dr Tomasz Olejarz, prof. PANS – kierunki „stosunki międzynarodowe” oraz „bezpie-

czeństwo transgraniczne”. 

2. Instytut Sztuk Projektowych: 

1) dr inż. Piotr Kisiel, prof. PANS – kierunki „architektura wnętrz” oraz „projektowanie 

graficzne”. 

3. Instytut Ochrony Zdrowia: 

1) mgr Patrycja Trojnar – kierunek „pielęgniarstwo”;  

2) dr Renata Skalska-Izdebska – kierunek „fizjoterapia”. 

4. Instytut Nauk Technicznych: 

1) mgr inż. Rafał Hajduk – kierunek „inżynieria transportu i logistyki”; 

2) dr Magdalena Marchel – kierunek „bezpieczeństwo i produkcja żywności”; 

3) mgr inż. Robert Niedziałkowski – kierunek „mechatronika”; 

4) mgr inż. Wojciech Psik – kierunek „informatyka w biznesie”; 

5) dr hab. Tomasz Buratowski, prof. PANS – kierunek „inteligentne technologie”. 

§ 2 

Działając na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady  

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) upoważniam kierunkowych 

koordynatorów programu Erasmus+ powołanych Zarządzeniem nr PANS-BRE-021/106/25  

z dnia 29 września 2025 r. w sprawie powołania kierunkowych koordynatorów programu 

Erasmus+ w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu na rok akademicki 

2025/2026 do przetwarzania danych osobowych w zakresie realizacji zadań związanych  

z realizacją mobilności studentów PANS oraz studentów zagranicznych odbywających studia 

częściowe  w PANS. Upoważnienie jest ważne do dnia 30 września 2026 r. tj. do końca roku 

akademickiego 2025/2026. 

 

 



 
 
 
 
 

2 
 

§ 3 

Do obowiązków kierunkowego koordynatora programu Erasmus+ należy w szczególności: 

1. Promowanie programu Erasmus+ wśród studentów oraz kadry dydaktycznej 

koordynowanego kierunku studiów. 

2. Realizowanie działań mających na celu nawiązanie współpracy międzyinstytucjonalnej 

w ramach koordynowanego kierunku, w tym: 

1) przygotowanie wykazu nowych uczelni zagranicznych rekomendowanych 

do zawarcia umów partnerskich w zakresie mobilności edukacyjnej w ramach 

programu Erasmus+ oraz koordynowanie zaopiniowania ww. wykazu przez 

przewodniczącego Instytutowej komisji ds. jakości kształcenia, a następnie jego 

zatwierdzenia przez Dyrektora instytutu; 

2) przekazanie wykazu, o którym, mowa w ust. 2, pkt 1) uczelnianemu 

koordynatorowi programu Erasmus+ w terminie do 31 marca 2026 r. 

3. Wdrażanie zasad obowiązujących w Karcie Erasmusa w zakresie zapewnienia zestawu 

przedmiotów umożliwiających uzyskanie wymaganej liczby punktów ECTS studentom 

uczelni zagranicznych poprzez: 

1) przygotowanie w porozumieniu z dyrektorem instytutu tzw. pakietu 

mobilnościowego w języku angielskim na rok akademicki 2026/2027 

zawierającego wykaz przedmiotów proponowanych do realizacji przez studentów 

przyjeżdżających do PANS oraz koordynowanie jego zatwierdzenia przez 

dyrektora instytutu; 

2) przekazanie pakietu mobilnościowego, o którym mowa w ust 3 pkt 1) uczelnianemu 

koordynatorowi programu Erasmus+ w terminie do 30 kwietnia 2026 r. w wersji 

drukowanej zawierającej pisemne zatwierdzenie ww. dokumentu przez dyrektora 

instytutu. 

4. Realizowanie działań mających na celu integrację studentów zagranicznych 

odbywających studia częściowe na koordynowanym kierunku ze studentami tego 

kierunku oraz studentami innych kierunków PANS, poprzez organizację spotkań 

integracyjnych oraz angażowanie ww. studentów w działalność instytutu. 

5. Promowanie rezultatów działań podjętych w ramach koordynowanego kierunku  

w celu integrowania studentów zagranicznych odbywających studia częściowe w PANS 

ze studentami tego kierunku oraz innych kierunków PANS. 

6. Opiniowanie tematów wykładów lub innych zajęć dydaktycznych proponowanych do 

realizacji ze studentami koordynowanego kierunku przez wykładowców uczelni 

zagranicznych ubiegających się o realizację mobilności edukacyjnej w PANS. 

7. Pomoc w organizacji zajęć dla studentów i/lub kadry dydaktycznej PANS 

prowadzonych przez wykładowców uczelni zagranicznych odbywających mobilność 

dydaktyczną w ramach koordynowanego kierunku. 

8. Sprawowanie opieki merytorycznej nad studentami PANS zakwalifikowanymi  

do wyjazdu oraz realizującymi studia częściowe lub praktyki w uczelniach/instytucjach 

zagranicznych, w tym: 

1) pomoc w ustaleniu zestawu przedmiotów do realizacji w uczelni zagranicznej  

w wymiarze co najmniej 30 ECTS w semestrze oraz zatwierdzenie Learning 

Agreement w porozumieniu dyrektorem instytutu; 

2) w przypadku wyrażenia przez dyrektora instytutu zgody na wyjazd studenta 

pomimo dużej rozbieżności pomiędzy programem studiów w PANS  



 
 
 
 
 

3 
 

i uczelni przyjmującej, ustalenie przed wyjazdem dodatkowych przedmiotów  

w Karcie różnic programowych (wraz z terminem i sposobem ich zaliczenia), które 

student będzie zobowiązany zrealizować po powrocie z mobilności; 

3) utrzymywanie kontaktu ze studentami koordynowanego kierunku przebywającymi  

w uczelni/instytucji zagranicznej w celu udzielania im pomocy merytorycznej  

w zakresie ustalania i wprowadzenia zmian w Learning Agreement w razie 

konieczności, a także ich zatwierdzenia; 

4) w przypadku rozbieżności w skali ocen przeliczenie ocen uzyskanych przez 

studenta w trakcie pobytu w uczelni zagranicznej na skalę ocen stosowaną  

w PANS. 

9. Sprawowanie opieki merytorycznej nad studentami uczelni zagranicznych 

ubiegającymi się o przyjazd do PANS w celu odbycia studiów częściowych oraz 

realizującymi takie studia na koordynowanym kierunku, w tym: 

1) dokonanie analizy przedmiotów wybranych przez studenta i ich zatwierdzenie 

w Learning Agreement; 

2) pomoc w zmianie przedmiotu/ów w indywidualnym planie zajęć studenta w razie 

konieczności oraz zatwierdzenie ww. zmian w Learning Agreement; 

3) udział w spotkaniu wprowadzającym studentów przyjeżdzających do PANS 

organizowanym przez uczelnianego koordynatora programu Erasmus+  

i udzielanie im podstawowych informacji o funkcjonowaniu instytutu oraz  

koordynowanym kierunku; 

4) koordynacja organizacji i realizacji zajęć dydaktycznych dla studentów uczelni 

zagranicznych odbywających studia częściowe w ramach koordynowanego 

kierunku; 

5) przygotowanie zestawienia ocen uzyskanych przez zagranicznego studenta podczas 

pobytu w PANS i przekazanie go uczelnianemu koordynatorowi programu 

Erasmus+ w celu przygotowania Transcript of Records; 

6) pisemne potwierdzanie w Transcript of Records ocen uzyskanych przez studenta 

podczas pobytu w PANS; 

7) angażowanie studentów odbywających studia częściowe na koordynowanym 

kierunku w realizację działań promujących program Erasmus+ podczas 

uroczystości oraz wydarzeń uczelnianych; 

8) zapewnienia równego traktowania zagranicznych studentów odbywających studia 

częściowe na koordynowanym kierunku i studentów PANS. 

10. Utrzymywanie stałego kontaktu z uczelnianym koordynatorem programu Erasmus+  

w celu sprawnego wdrażania programu. 

11. Informowanie uczelnianego koordynatora programu Erasmus+ za pośrednictwem 

służbowej skrzynki e-mail o problemach związanych z wdrażaniem programu w celu 

ich rozwiązania. 

12. Współpraca z uczelnianym koordynatorem programu Erasmus+ przy organizacji Dnia 

Erasmusa w roku akad. 2025/2026 poprzez wsparcie merytoryczne oraz zaangażowanie 

studentów. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

4 
 

§ 4 

1. Dyrektor instytutu sprawuje nadzór nad pracą kierunkowego koordynatora programu 

Erasmus+ w szczególności w zakresie: 

1) terminowego przygotowania wykazu nowych uczelni zagranicznych 

rekomendowanych do zawarcia umów partnerskich w zakresie mobilności 

edukacyjnej, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt. 1); 

2) terminowego przygotowania tzw. pakietu mobilnościowego w języku angielskim 

na rok akademicki 2026/2027 zawierającego wykaz przedmiotów proponowanych 

do realizacji przez studentów uczelni zagranicznych, o którym mowa w § 3 ust. 3 

pkt. 1); 

3) ustalenia wykazu przedmiotów do realizacji przez studentów koordynowanego 

kierunku w uczelni zagranicznej w wymiarze co najmniej 30 ECTS w semestrze; 

4) ustalenia przed wyjazdem do uczelni zagranicznej dodatkowych przedmiotów  

w Karcie różnic programowych (wraz z terminem i sposobem ich zaliczenia), które 

student będzie zobowiązany zrealizować po powrocie, w przypadku wyrażenia 

przez Dyrektora instytutu zgody na wyjazd studenta pomimo dużej rozbieżności 

pomiędzy programem studiów obowiązującym w PANS oraz uczelni przyjmującej; 

5) przeliczenia ocen uzyskanych przez studenta kierunku prowadzonego w instytucie 

w trakcie pobytu w uczelni zagranicznej na skalę ocen stosowaną na PANS 

w przypadku rozbieżności w skali ocen; 

6) koordynowania organizacji i realizacji zajęć dla studentów uczelni zagranicznych 

odbywających studia częściowe w ramach kierunku prowadzonego w instytucie; 

7) zapewnienia równego traktowania studentów uczelni zagranicznych odbywających 

studia częściowe na kierunku prowadzonym w instytucie oraz studentów PANS. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 


		2025-09-29T14:09:13+0200
	Marek Delong




